
Svar på interpellation från Nicklas Nordquist ”Stopp i byggnationen av skolor ?”. 

Under de senaste två mandatperioderna där KD styrde så ökade antalet elever kraftigt samtidigt som 
man inte färdigställde skolor efter behov trots politiska beslut. Tvärtemot så tvingades man stänga 
Östra skolan i Vaggeryd på grund av arbetsmiljöproblem. Eftersom man inte byggde nya skolor så 
köpte man in moduler, vilket ledde till många temporära modullösningar på inte minst 
Hjortsjöskolans skolområde: Vid familjecentralen, Trekanten och på skolparkeringen.  Man använda 
sig även av UG/UC gamla lokaler på området som ska rivas. 

I takt med att vi bygger nya lokaler och skapar bättre skolmiljöer så arbetar den nya majoriteten (S 
o M) bort behovet av tillfälliga lösningar. Vilket gör att barn och elever får bättre förutsättningar 
för att lära. Hittills har vi färdigställt 2 grundskolor och Fenix 2. Även Mellanstadiebyggnaden på 
Hjortsjöskolans område kommer rivas och ersättas med en betydligt större skola som är på väg att 
handlas upp. 

Dessutom misslyckades man med att underhålla fastigheterna på ett långsiktigt hållbart sätt vilket 
bland annat gjorde att Östra skolan fick stänga och Hjortsjöskolans mellanstadium fick rivas. Utöver 
detta så har Fenix 2 genomgått en omfattande renovering på grund av bland annat fuktproblem och 
vi har ytterligare lokaler som är i behov av renovering.  

Efter att den nya majoriteten (S o M) tog över styret efter valet har vi tagit beslut om att bygga upp 
en fastighetsorganisation i egen regi. Vi har nyligen infört ett felanmälningssystem som gör att fel 
upptäcks och åtgärdas mycket snabbare och vi har redan nu gjort underhållsplaner för merparten 
av våra  fastighetsytor. Detta gör att vi har mycket bättre koll på våra fastigheters skick och behov. 
Vi har även tagit beslut om att ta över inre och yttre skötsel vilket ger oss en bättre överblick och 
rådighet över vår verksamhet. Vi har nyligen anställt en administratör, fastighetstekniker och 
fastighetschef, sjukskrivningarna sjunker och medarbetarundersökningen visar på en höjd nöjdhet. 

Tekniska nämnden är en del av processen med att förse verksamheters lokalbehov med funktionella 
och kvalitativt lokaler. Det krävs samverkan och samordning mellan flera nämnder för en fungerande 
lokalförsörjning. Detta samspel är en förutsättning för att skapa effektiva lösningar till största möjliga 
nytta och kvalitet för våra barn, elever, brukare, anställda med flera.  
 
Svar på frågor:  

- Bygger och projekterar gör vi inte i egen regi.  
- Eftersom det pågår en detaljplaneprocess för området och infrastruktur behöver byggas ut 

så beräknas inte Yggen F-3 att vara klar denna mandatperiod.  
- I upphandlingsunderlaget framgår det att Hjortsjöskolans mellanstadium beräknas vara klar i 

april 2026. All planering sker i samverkan med verksamhetsutövaren.  
- Tekniska nämndens uppgift är att färdigställa lokaler utefter verksamheternas behov. Hur 

behovet förändras av nya prognoser eller när man kan ta lokaler i bruk får respektive nämnd 
bedöma.  
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